
 

  
 

 
Biuro projektu, Urząd Miejski w Pabianicach 

ul. św. Jana 4, 95-200 Pabianice, 
tel. +48 42 22 54 609, 42 22 54 627, e-mail: komunikacja@um.pabianice.pl 

Strona 1/2 

Pabianice, dnia  31.03.2023 r. 
ZP.271.4.2023 

                    
                                              Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu  

    
  

Dotyczy postępowania: Poprawa efektywności energetycznej infrastruktury 
elektroenergetycznej miasta Pabianic  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej 
Zamawiającym, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej 
ustawą Pzp informuje Wykonawców, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu, że jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 
AGRA Producent Masztów Flagowych 
Jacek Sobieryn, Kolejowa 3, 95-082 Dobroń 
Cena oferty: 4 936 415,58 zł  
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w SWZ. Ww. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza nie podlega 
wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i uzyskała 100 punktów w bilansie 
kryteriów opisanych w SWZ (100 ze 100). Oferta ww. Wykonawcy jako jedyna oferta złożona 
w niniejszym postępowaniu jest ofertą najkorzystniejszą. Szczegóły oferty wraz z punktacją 
przedstawia tabela poniżej. 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Punkty p w 
kryterium: 
Cena oferty 
(zł brutto) 
Waga: 60% 
 

Punkty p w 
kryterium: 
Długość okresu 
gwarancji na 
zamontowane 
źródła LED  
w ramach 
modernizacji 
Waga: 10% 
 

Punkty p w 
kryterium: 
Program 
redukcji mocy 
(zł brutto) 
Waga: 25% 
 

Punkty p w 
kryterium: 
Skrócenie terminu 
wykonania 
zamówienia w 
zakresie 
modernizacji 
oświetlenia – 
wymiany źródeł 
światła  
Waga: 5% 
 

Punkty p 
łącznie: 



Strona 2/2 

1. 

AGRA Producent 
Masztów 
Flagowych 
Jacek Sobieryn, 
Kolejowa 3, 95-
082 Dobroń 

4 936 415,58 zł  
60 p 

84 miesiące 
10 p 

 
 
 

Tak 
25 p 

 
 
 

Do 6 miesięcy 
5 p 

 

 
 
 

100 p 

 
 
 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy i nie odrzucił żadnej oferty w niniejszym 
postępowaniu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom środki ochrony prawnej  w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 
Dziale IX Pzp 

                                                                                                       
 

                                                                                       Prezydent Miasta Pabianic 
                                                                                                                             

                                                                                        /-/Grzegorz Mackiewicz  
 

 
 


